AC 100:27, p. 159 : ???

Carta 1446 : ... et frater Eymericus conversus domus Traiecti, qui per biennium fuit hospes in dicta domo Antwerpia vadat ad domum de Zeelhem prope Diest ad hospitandum ad ordinis voluntatem.

Carta 1448 : ... Et quondam ibi incarcerato Eymericus posesso domus Nove Lucis prope Traiectum, a quo petunt liberari, habeant patientiam et adhuc sustineant eum ...

Carta 1449 : Et injungimus sibi priori et conventui de domo Traiectensi quod ad dictam visitatorem provinciae ita liberaliter provideant de expensis sui incarcerati in domo Diestensii, quod ibidem aut alibi patienter tolereretur ...

ALC007

**Gerardus Bone.**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - 20 mars ?
- g - portier.

AC 279/2 : 20 marcius, frater Gerardus, conversus domus hujus.

AC 279/2 : Gerardus, conversus domus hujus, 20 marcius.

ALC008

**Gommarus Janssens.**

- a -
- b - Nijlen (Anvers);  
ca 1710.
- c -
- d - 1 août 1737.
- e - cité 1783.
- f - 1783.

AGR CR 425.

SAL, Kartuijzers nr 18, notaboek van de betaling van passieve rechten, enz., p. 84 : Heijst, vierthien bunderen aen ons hove aldaer tot Bernum onder Heijst, landt bempt en hijde leenroerigh onder den voorseijde heer Slants van Heijst, is het lest verheven den **19 januari 1739**, betaelt voor t' verhef 22-11 ende voor besetsman 3-1 voor acte segels alles te samen 27-2 en is in plaetse van pater Balth. Phales gestelt voor sterfman broeder **Gommarus Janssens**.

ALC008a

**Gulielmus**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f- c.1432

AC 100:10, p. 1432, L22-23, c.1432 : Willelmus, conversus prope Andwerpiam pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

ALC009

**Guilielmus de Coninc**

alias **Come, Regis.**

- |  |
|--|
| a - p.: Arnold Conincx<br>m.: Elisabeth vander List. |
| b -  |
| c -  |
| d - ca 1410.   |
| e -  |
| f - 27 april 1433.                                   |

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1433, obiit frater Guillelmus Come, conversus domus Antwerpia.

AC 279/2 : f° 134, frater Wylhelmus de Coninc conversus domus huius valde pius fuit domui inter cetera contulit vj librorum grossorum bonorum hereditarie. Et construxit cellam contiguam carceri versus ecclesiam. Obijt xxvij aprilis.

AC 100:10, p. 160, L29-30, c.1433 : frater Willelmus Coninc conversus domus Antwerpie, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 119, L12, c.1433 : frater Wilhelmus Coninc conversus domus antwerpie pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].